



Внимание! Счет действует в течение 3-х банковских дней с момента его выставления. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва		БИК	044525360
		Сч. №	30101810445250000360
Банк получателя		Сч. №	40702810412010169148
ИНН 7721844518	КПП 772101001		
Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ"			
Получатель			

Счет на оплату № 38418 от 07 октября 2025

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Основание: ДОГОВОР ПОСТАВКИ № КИ-2023/12-57 по предоплате от 25/12/23

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	352606	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01, ведро 20 л	5 888	кг	226,21	1 331 924,48
2	691611	Технобарьер	23 600	м2	305,64	7 213 104,00
3	000350	Битум БН 90/10, крафт-мешок 25 кг	81 050	кг	72,10	5 843 705,00
4	524895	ТЕХНОРУФ Н ПРОФ (3 плит) 1200х600х110 мм	2 233,9152	м3	8 783,34	19 621 236,73
5	494776	Плиты минераловатные ТЕХНОРУФ В ЭКСТРА (4 плит) 1200х600х50 мм	1 015,488	м3	12 802,23	13 000 510,94
6	072856	Плиты минераловатные ТЕХНОРУФ В ЭКСТРА КЛИН (4,2 %, Элемент А) 1200х600х15/40 мм	25,344	м3	18 452,23	467 653,32
7	072861	Плиты минераловатные ТЕХНОРУФ В ЭКСТРА КЛИН (4,2 %, Элемент Б) 1200х600х40/65 мм	27,216	м3	17 205,56	468 266,52
8	617800	Плиты минераловатные ТЕХНОРУФ В ЭКСТРА КЛИН (4,2 %, Элемент С) 1200х600х50 мм	6,912	м3	15 598,89	107 819,53
9	090080	Унифлекс PRO	26 535	м2	274,57	7 285 714,95
10	022450	Техноэласт Пламя-Стоп ЭКП сланец серый	25 430	м2	451,28	11 476 050,40
11	034591	Аэратор кровельный ТехноНИКОЛЬ 160х460мм	103	шт	911,60	93 894,80
12	539796	Унифлекс Экспресс ЭМП 4,2	1 290	м2	329,97	425 661,30
13	142198	Рейка краевая алюминиевая TERMOCLIP LITE 2 м (100 п.м./упак)	1 800	пог. м	86,52	155 736,00
14	678008	Герметик ТЕХНОНИКОЛЬ ПУ MASTER серый 600 мл	408	шт	518,91	211 715,28
15	030214	Саморез остроконечный ТехноНИКОЛЬ 4,8*50 (500 шт/уп)	8 500	шт	4,59	39 015,00
16	072871	ТЕХНОРУФ ПРОФ ГАЛТЕЛЬ	17,28	м3	22 252,23	384 518,53
17	659573	Кровельное ограждение ТехноНИКОЛЬ КО/PRO/PL/1200-3	308	упак	8 280,35	2 550 347,80
18	00-00000757	Плита цементно-стружечная ТАМАК ЦСП 3200х1250х12 мм (55 листов в поддоне)	1 236	м2	684,25	845 733,00
19	124613	Анкерный элемент TERMOCLIP 8*45 мм	10 000	шт	2,58	25 800,00

Итого: 71 548 407,58
В том числе НДС: 11 924 734,59
Всего к оплате: 71 548 407,58

Всего наименований 19, на сумму 71 548 407,58 руб.

Семьдесят один миллион пятьсот сорок восемь тысяч четыреста семь рублей 58 копеек

ПРИГЛАШАЕМ к ЭДО: Мы работаем с ТАКСКОМ

Роуминг со всеми операторами



Идентификатор 2AL-ADC06670-1DD5-4448-BC0E-9BB412B230C9-00001

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Неверов Д. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер



подпись

Янгуразова Г. Х.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи